90 Haerba suffocare, et extinguere cupiebam, quod multis Testi-
monys probare possum ln Compendio 

Errare ut Homo potui, Peccare certe nolui, sed quidquid sit 
Augustissime, sive peccavi sive erravi, sive Zelavi, Cecidi. Verum 

• [javított] 
b [beszúrva] 
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Divina AEterni Numinis in Coelo, et illius Vicaria in Terris 
95 Principum Clementia ad quid est? nisi ut condonet, consoletur, 

et erigat affiictos 
Misereatur ergo per DEum Vestra Majestas meae senectutis, 

Vitae 66. et Carceris ultra jam 4 Annos, et ignominiosae Capitalis 
Sententiae moerore ac dolore enectae. Misereatur Orbitatis, qui 

1oo dum in Arresto sum Filio primogenito 33. Annorum, Et Fratre 
Germano 44 Annorum per mortem orbatus sum, ut alios Con-
sangvineos taceamc non est O! Clementissime Caesar Domus, et 
Persona in tota Transylvania adeo ut mea depresa et eversa. 

Misereatur paupertatis meae extremae, ut qui omnibus meis 
105 Bonis plane exutus, et insuper aere ingenti alieno usque ad 40/m 

f: oppressus jaceo, quod tamen non decoxi, sed maximam partem 
pro Huszt Vestra Majestati dedi et jam Bono aeque, ac Pecunia 
careo. Misereatur meae miseriae Uxoris et numerosae Prolis infi-
nitarum Lacrymarum: Et mihi reliquos, qui naturaliter valde 

110 pauci restare possunt Vitae Dies pro respirio ante Mortem ad 
meorum Consolationem libertate donare dignetur quam Clemen-
tissime. 

DEus qui Misericordibus misericordiam. Et Regibus suorum 
Thronorum stabilimentum per Justitiam promisit, Utrumque in 

115 Augusta Vestrae Majestatis Persona, et Domo nunc etin aeter-
num impleat quam largissime Hoc ex Corde contrjto ardentissime 
vovet. 

120 

Sacrae Caesareae Regiae Majestatis Vestrae 
Humillimus et Obsequentissimus 

quondam Subditus, et Servus, 
nunc miserimus Captivus decrepitus 

Comes Nicolaus de Bethlen 
Eszékini in aresto 8. Juny. Anno 1708.d 

557. 
Teleki Sándornak és Bethlen Júliának 

Bécs, 1708. augusztus 24. 
Edes Fiam Uram Es edes Leányom. 

e [beszúrva] 
d [a dátum a B 2, 1708/23 jelzetű példányról származik) 
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Ennyire valo Szabadsagom adatvánn Istentől es a Meltosagok-
tol akaram kgdt ez irasommal látogatni es tegedet edes Leanyom, 
addgya Isten irasom talallyon benneteket boldogabban mint 

5 hagytalak vala. Minden dolgaimrol a Felesegemnek irtam, ha mi 
szűkseges !eszen benne onnet meg ertheti kgd. Ayanlom Istennek 
kgdt, es teged Edes Leanyom Miklossal Sandorral. Bets. 24. 
Augusti. Anno 1708.